Diário Oficial do **Município** 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL010208/2024.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS DO DIÁRIO OFICIAL, E DIVULGAÇÃO CENTRALIZADA E OBRIGATÓRIA DOS ATOS EXIGIDOS PELA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (LEI Nº 14.133/2021).

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 021-A/2024.

NOME DO CONTRATADO: SGOV SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS EIRELI

ESPÉCIE: Serviços.

CPF/CNPJ: 22.346.828/0001-39

VIGÊNCIA: 05/08/2024 A 31/12/2024.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 43.150,00 (quarenta e três mil, cento e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 02.05.01 SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS ATIVIDADE - 2006 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS ELEMENTO DE DESPESAS -3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO - 1-500-0001 - REC. NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS

Mulungu do Morro, Bahia, 05 de agosto de 2024.

Edimário José Boaventura Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br